PFIEFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 468/2019

Garça, 14 de junho de 2019.

Requerimento n° 0674/2019
Vereador: Rafael Frabetti.

Assunto: Erradicar árvore.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, o Secretário Municipal de
Agricultura e Meio Ambiente informou que será feito uma vistoria no local para posterior
tomada de decisão.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DÍDS SANTOS
Prefeito Muhicipai're^to Mui

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA